
БИДИ ДЕЛ ОД УСПЕШНА ПРИКАЗНА

ПРИДРУЖИ СЕ НА
НАШИОТ ТИМ

ПОМОШНИК СМЕТКОВОДИТЕЛ

СКОПЈЕ
ВРАБОТУВАМЕ

ШТО БАРАМЕ?
Помошник Сметководител (СКОПЈЕ)

• Високо образование – Економски факултет;
• Пожелно е соодветно работно искуство на иста работна позиција
• Познавање на целокупно материјално и финансово работење;
• Компјутерски вештини (MS Oɍice), задолжително познавање на Microsoɏ Excel
•• Активно познавање и следење на новите законски прописи; 
• Познавање на англиски јазик

• Книжење на финансиската и материјална документација, денарски изводи и други документи 
за да ја евидентира состојбата во главната книга
• Сложување аналитички картици со купувачите и добавувачите
• Врши сложување и анализа на бруто биланс 
• Разновидни сметководствени активности во согласност со сметководствените стандарди и 
принципи, како и со сите релевантни законски и регулативни прописи;
•• Уредно водење на документацијата во согласност со имплементираните стандарди за квалитет 
во компанијата;
• Припрема на разни документи, договори за вработување и анекси
• Извршување на административни задачи по барање на надлежните

Работни одговорности:

Што нудиме:

Личен профил:

Квалификации:

• Динамична работна средина;
• Редовни месечни примања (плата во договор со работодавачот)
• Работното време е 8 (осум) часа дневно, со почеток од 08:00 до 16:00 часот од понеделник до петок.

• Одговорна и организирана личност со лојалност и професионален пристап кон работата
• Иницијативност, посветеност, амбициозност, колегијалност и работа во тим

Ако сакаш да си дел од тимот на Техномаркет Македонија сподели ги твоите искуства со нас и пријави се на: 
vrabotuvanje@tehnomarket.com.mk, со назнака Оглас за помошник сметководител во Техномаркет.


